
UCHWAŁA NR XLI/466/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2014 r.

o  zmianie uchwały Rady Gminy Żary w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/454/14 z dnia 25 września 2014r w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żary § 12 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 4. W uzasadnionych przypadkach wniosek o przyznanie stypendium szkolnego może być złożony po 
upływie terminu, o którym mowa w ust.3.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: D83DDA10-5D60-48C3-953F-45B74099E825. Podpisany Strona 1




